
各種寄付金 お支払方法のご案内 

 

 

 

１．運用寄付金・賛助会費・研究助成寄付金等は、恐縮に存じますが、 

下記あてにお振り込みをお願い申し上げます。 

なお、誠に勝手ながらお振込手数料は、寄付者の方のご負担にて 

お願い申し上げます。 

      

 ■銀 行 名： 七十七銀行 下馬
げ ば

支店 (３０７) 

      ■口座番号： 普通 № ９０６４６７２ 

      ■口座名義：公益
こうえき

財団
ざいだん

法人
ほうじん

宮城県
みやぎけん

腎臓
じんぞう

協 会
きょうかい

 理事長
りじちょう

 伊藤
い と う

 貞
さだ

嘉
よし

 

 

※寄付申込書は、FAX、E-mail、郵送のいずれかにてお送り下さい。 

申込書のご提出がございませんとお振込み後の領収証及び所得税・ 

法人税控除の証明書の発送にお時間を頂くことになりますので、 

お手数ではございますが、必ずご提出のほど、お願い申し上げます。 

 

 

 

２．お振込みに関する問い合わせ先 

 

公益財団法人 宮城県腎臓協会 事務局 

〒985-0841 

宮城県多賀城市鶴ケ谷一丁目 4番 1号 宮城県多賀城分庁舎 1階 

〇〇〇  電 話：022-361-3696 

〇〇〇  F A X：022-361-3697 

〇〇〇  E - m a i l：mijinco @ miyajin.or.jp  

〇〇 〇 U R L：http://www.miyajin.or.jp 

 

 

mailto:mijinco@work.odn.ne.jp

